年  月  日

中 野 区 長 あて

委 任 状

 住 所

申 請 者  氏 名                ㊞

 電 話

敷地の所在地 中野区 ○○町× 丁目 ○○ 番地 ○

（ 住居表示：中野区 ○○町× 丁目 ○○ 番 ○ 号）

 私は、下記の者を代理人と定め、中野区不燃化推進特定整備事業に関する申請手続きの

一切を委任する。

記

代 理 人   住  所

 会社名（氏名）

 事務所名

（ TEL ）

 連 絡 先 （携 帯）             担当者

中野区中野○-×-□

○×ハウス株式会社 代表取締役 中野 次郎

中野支店

中野 三郎

東京都○○区○○町○-○-○

中野 太郎

03-＊＊＊＊-＊＊＊＊

03-＊＊＊＊-＊＊＊＊

03-＊＊＊＊-＊＊＊＊

中
野

日付は未記入

中
野

記入例
区で修正・記入してもよろしければ捨て印をお願いします。

年  月  日

中 野 区 長 あて

同 意 書

中野区不燃化推進特定整備事業による補助を受けるに当たり、下記のとおり代表者が

本事業にかかる一切の手続き及び補助金を受領することについて同意します。

記

建物所在地 〔地名地番〕 中野区 〇〇町× 丁目 〇〇 番地 □

      〔住居表示〕 中野区 〇〇町× 丁目 ×× 番  △  号

補助内容…中野区の不燃化特区内で老朽建築物等の解体除却工事または、建替え工事を

行う方に対して、工事に要する費用の一部を中野区が補助する

代 表 者
〔住 所〕

〔氏 名〕

同意者   住所

氏名                 ㊞

同意者   住所

氏名                 ㊞

同意者   住所

   氏名                 ㊞

中
野

日付は未記入

補助金申請者

と同一人物

補助金申請者を

除く建物所有者

同意者の印鑑

記入例

区で修正・記入してもよろしければ捨て印をお願いします。

※同意者が複数人いる場合、全員の捺印が必要です。

                   年  月  日

中 野 区 長 あて

承 諾 書

私は、自己が所有する老朽建築物等の解体除却工事及び中野区不燃化推進特定整備事

業に掛かる補助金の交付について下記のとおり承諾いたします。

記

建物所在地 〔地名地番〕 中野区 〇〇町× 丁目 〇〇 番地 □

      〔住居表示〕 中野区 〇〇町× 丁目 ×× 番  △  号

建物概要  〔用  途〕

      〔敷地面積〕        .  ㎡

      〔建築面積〕        .  ㎡

      〔延べ面積〕        .  ㎡

      〔構  造〕           造

      〔階  数〕 地上      階・地下     階

補助内容…中野区の不燃化特区内で老朽建築物等の解体除却工事または、建替え工事を

行う方に対して、工事に要する費用の一部を中野区が補助する

補助対象事業者 〔住 所〕 東京都○○区○○町○-○-○

        〔氏 名〕 中野 太郎

承諾者   住所

氏名                 ㊞

承諾者   住所

氏名                 ㊞

（申請者）

（建物所有者）

中
野

（建物所有者）

日付は未記入

記入例

解体除却をする

建築物について記入

建物所有者の

住所・氏名を記入

承諾者の印鑑

区で修正・記入してもよろしければ捨て印をお願いします。

※同意者が複数人いる場合、全員の捺印が必要です。